
LIGUE DE FOOTBALL D’OCCITANIE 

  

COMITE DE DIRECTION 1 

 

 

 

 

COMITE DE DIRECTION 

 

RÉUNION ELECTRONIQUE DU MERCREDI 14 AOÛT 2024 
 
__________________________________________________________________________________ 
 
Présidence : Monsieur Arnaud DALLA PRIA 
 
Présents : Membres indépendants : 

Mesdames : Sandrine CANCEL – Laëtitia CHALEIL – Chantal DELOGE – Laurence 
MARTINEZ – Ghyslaine SALDANA. 

Messieurs : Jean Bernard BIAU – Michel CAUSSADE – Philippe LAURAIRE – Jean 
LAVAUD – Christian SALERES – Jérôme SEGURA – Didier WALASZEK. 

 
Présidente de district : 
 
Madame Nicole ISAC 
 
Présidents de district : 
 
Messieurs : David BLATTES – Jérôme BOSCARI – Pierre BOURDET – Joseph D’ANNA –
– Pierre MICHEAU – Claude REQUENA – Jean Marc SENTEIN – Eric WATTELLIER. 
 

Assistent : Messieurs Olivier DAURIOS – Maxence DURAND 
 

Excusés : Madame Zohra AYACHI 
Messieurs Raphaël CARRUS – Bertrand COLLIN – Yvan DAVID – David DURUSSEL – 
Gérard GONZALEZ – Laurent RIVET – Azzedine SOUFI – Abderaouf ZARAB – 
Christophe GENIEZ – Damien LEDENTU – Jérémy RAVENEAU. 

 

__________________________________________________________________________________ 

  



LIGUE DE FOOTBALL D’OCCITANIE 

  

COMITE DE DIRECTION 2 

 

DIRECTION GENERALE 

 

 Proposition de conciliation – M. Alexandre DUBOIS c/ Ligue de Football d’Occitanie 

Le Comité de Direction prend connaissance de la proposition de conciliation du CNOSF, dans le cadre 

du litige opposant la L.F.O., à Monsieur Alexandre DUBOIS, invitant la Ligue à rapporter sa décision. 

A la lumière des motivations exposées par le conciliateur,  

Le Comité de Direction décide à la majorité des membres présents de refuser ladite proposition de 

conciliation et par conséquent de confirmer la décision de sa Commission Régionale d’Appel du 

11.06.2024. 

 

DIRECTION SPORTIVE 

 

 Validation du planning JEUNES avec U20 M rectifié 

La Commission Régionale de Gestion des Compétitions – Section JEUNES présente le nouveau 

planning jeunes U20 M rectifié. 

 

Le Comité de Direction valide à la majorité des membres présents le planning JEUNES U20 M rectifié 

 

 Validation du planning FOOT ENTREPRISE 2024 - 2025 

La Commission Régionale de Gestion des Compétitions – Section FOOT ENTREPRISE présente le 

planning 

 

Le Comité de Direction valide à la majorité des membres présents le planning FOOT ENTREPRISE 

 

 Validation du planning FUTSAL 2024 - 2025 

La Commission Régionale de Gestion des Compétitions – Section FUTSAL présente le planning 

 

Le Comité de Direction valide à la majorité des membres présents le planning FUTSAL 

 

 Validation des poules U20 R1M et ENTREPRISE 

La Commission Régionale de Gestion des Compétitions présente les poules U20 R1M et 

ENTREPRISE 

 

Le Comité de Direction valide à la majorité des membres présents les Poules U20 R1M et ENTREPRISE 

 



LIGUE DE FOOTBALL D’OCCITANIE 

  

COMITE DE DIRECTION 3 

 

 

 Validation des poules R1 FUTSAL 

La Commission Régionale de Gestion des Compétitions présente les poules R1 FUTSAL, sous réserve 

de régularisation de la situation financière. 

 

Le Comité de Direction valide à la majorité des membres présents les Poules FUTSAL R1  

 

 

********************* 

 

 

Le Président de la LFO, La Secrétaire Générale de la LFO,  

Arnaud DALLLA PRIA Chantal DELOGE 

 



U20 M U20 M U17 M U15 M U14 M

R1 R2 R1 R2

2x10 2x12 2x12 2x12

Sat 24 Sun 25 J1 J1

Sat 31 Sun 1 J2 J2

Sat 7 Sun 8 J3 J3 T1 Tour District Tour District

Sat 14 Sun 15 J4 J4 J1 J1 J1 J1 J1 J1 J1 J1 J1

Sat 21 Sun 22 J5 J5 J2 J2 J2 J2 J2 J2 J2 J2 J2

Sat 28 Sun 29 J6 J6 J3 J3 T2 MR/CG J3 MR/CG J3 J3 J3 J3

Sat 5 Sun 6 J7 J7 J4 J4 J3 J4 J3 J4 J4 J4 J4

Sat 12 Sun 13 J8 J8 J5 J5 J4 J5 J4 J5 J5 J5 J5

Sat 19 Sun 20 J9 J9 J6 MR/CG T3 MR/CG MR/CG Tour District MR/CG MR MR Tour District MR MR

Sat 26 Sun 27 MR MR MR/CG MR/CG MR/CG MR MR MR MR

Fri 1 Touss.

Sat 2 Sun 3 J10 J10 J7 MR/CG T4 MR/CG MR/CG Tour District MR/CG MR MR Tour District MR MR

Sat 9 Sun 10 J11 J11 J8 J6 J5 J6 J5 J6 J6 J6 J6

Mon 11 Armist.

Sat 16 Sun 17 J12 J12 J9 J7 J6 J7 J6 J7 J7 J7 J7

Sat 23 Sun 24 J13 J13 J10 J8 Finale Rég J7 J8 J7 J8 J8 J8 J8

Sat 30 Sun 1 J14 J14 J11 J9 J8 J9 J8 J9 J9 J9 J9

Sat 7 Sun 8 J15 J15 Cadrage MR MR Cadrage MR MR Finale dep MR MR MR Finale dep MR MR

Sat 14 Sun 15 MR MR J12 J10 1er TOUR J9 J10 J9 J10 J10 J10 J10

Sat 21 Sun 22 MR MR MR MR MR MR MR MR MR MR MR

Wed 25  Noel

Sat 28 Sun 29

Wed 1  J de l'An

Sat 4 Sun 5 MR MR MR MR MR MR MR MR MR MR MR MR

Sat 11 Sun 12 MR MR J13 J11 1/32 MR J11 MR J11 J11 J11 J11

Sat 18 Sun 19 J16 J16 J14 J12 J10 J12 J10 J12 J12 J12 Cal. Ph.2

Sat 25 Sun 26 J17 J17 1/16 MR MR 1/32 MR MR 1/32 MR MR MR 1/32 MR Cal. Ph.2

Sat 1 Sun 2 MR MR J15 J13 1/16 J11 J13 J11 J13 J13 J13 J1

Sat 8 Sun 9 J18 J18 J16 J14 J12 J14 J12 J14 J14 J14 J2

Sat 15 Sun 16 J19 J19 J17 MR 1/16 MR MR 1/16 MR MR MR 1/16 MR MR

Sat 22 Sun 23 MR MR MR MR MR MR MR MR MR MR MR

2024/2025

LIGUE DE FOOTBALL D'OCCITANIE

Calendrier Général des Compétitions Régionales JEUNES MASCULINS
(La CRGC a la faculté de fixer les rencontres en semaine, y compris pour les matchs remis ou à rejouer.)
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U20 M U20 M U17 M U15 M U14 M

R1 R2 R1 R2

2X10 2x12 2X12 2X12

Sat 1 Sun 2 MR MR J18 MR 1/8 MR MR MR MR MR MR MR

Sat 8 Sun 9 J20 J20 J19 J15 J13 J15 J13 J15 J15 J15 J3

Sat 15 Sun 16 J21 J21 J20 J16 J14 J16 J14 J16 J16 J16 J4

Sat 22 Sun 23 J22 J22 1/8 MR MR 1/8 MR MR 1/8 MR MR MR 1/8 MR J5

Sat 29 Sun 30 MR MR J21 J17 1/4 J15 J17 J15 J17 J17 J17 J6

Sat 5 Sun 6 J23 J23 J22 J18 MR J18 MR J18 J18 J18 J7

Sat 12 Sun 13 J24 J24 1/4 MR MR 1/4 MR MR 1/4 MR MR MR 1/4 MR MR

Sat 19 Sun 20 MR MR 1/2

Mon 21 Pâques

Sat 26 Sun 27 MR MR 1/2 MR MR 1/2 MR 1/2 MR MR MR 1/2 MR MR

Thu 1 F.Travail MR MR MR MR MR MR MR MR MR

Sat 3 Sun 4 J25 J25 J23 J19 J16 J19 J16 J19 J19 J19 J8

Thu 8 Vict.45 MR MR MR MR MR MR MR MR MR

Sat 10 Sun 11 J26 J26 J24 J20 J17 J20 J17 J20 J20 J20 J9

Sat 17 Sun 18 1/4 1/4 J25 J21 MR J21 MR J21 J21 J21 J10

Sat 24 Sun 25 J26 J22 FINALE J18 J22 J18 J22 J22 J22 J11

Thu 29 Ascens.

Sat 31 Sun 1 1/2 1/2

Sat 7 Sun 8 FINALE FINALE

Mon 9 Pentecote

Sat 14 Sun 15

Sat 21 Sun 22

Sat 28 Sun 29

matchs programmés le dimanche après midi

matchs programmés le dimanche après midi

 U20 M

 U19 M Horaire habituel en championnat 

matchs programmés le samedi ou le dimanche  U17 M de l'équipe recevante

utilisation d'un terrain classé minimum T5 - pour les nocturnes éclairage classé minimum E6  U15 M

matchs programmés le dimanche à 13h00

Rentrée scolaire des élèves : Jour de reprise : lundi 2 septembre 2024

Vacances de la Toussaint : Samedi 19 octobre 2024 - Jour de reprise : lundi 4 novembre 2024

Vacances de Noël : Samedi 21 décembre 2024 - Jour de reprise : lundi 6 janvier 2025
Vacances d'hiver : Samedi 15 février 2025 - Jour de reprise : lundi 3 mars 2025

Vacances de printemps : Samedi 12 avril 2025 - Jour de reprise : lundi 28 avril 2025

Pont de l'Ascension : Mercredi 28 mai 2025 - Jour de reprise : lundi 2 juin  2025

Début des vacances d'été : Fin des cours : samedi 5 juillet 2025

COUPES OCCITANIE
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CALENDRIER SCOLAIRE 2024/ 2025 :

Pour les P.A.R. U15T (Accession en U16R2) et U17T (Accession en 18R2) : 

retour par les districts des qualifiés à la ligue le 19/05/25 Dates des rencontres : 31/5, 7 et 14/6
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phase 1

1 poule unique Poule Elite Poule Espoir

34 19/08/24 au 25/08/24

35 26/08/24 au 01/09/24

36 02/09/24 au 08/09/24

37 09/09/24 au 15/09/24 J1

38 16/09/24 au 22/09/24 J2

39 23/09/24 au 29/09/24 J3

40 30/09/24 au 06/10/24 J4

41 07/10/24 au 13/10/24 1er Tour

42 14/10/24 au 20/10/24 MR

43 21/10/24 au 27/10/24 2ème tour

28/10/24 au 03/11/24
03/11 Finale Régionale

45 04/11/24 au 10/11/24 J5

11/11/24 au 17/11/24 MR

47 18/11/24 au 24/11/24 J6

48 25/11/24 au 01/12/24 30/11 - 16è de Finale MR

49 02/12/24 au 08/12/24 J7

50 09/12/24 au 15/12/24 J8

51 16/12/24 au 22/12/24 MR

52 23/12/24 au 29/12/24

30/12/24 au 05/01/25

2 06/01/25 au 12/01/25 J9

3 13/01/25 au 19/01/25 J1 J1

4 20/01/25 au 26/01/25 J2 J2

5 27/01/25 au 02/02/25 01/02 - 8è de Finale MR MR

6 03/02/25 au 09/02/25 J3 J3

7 10/02/25 au 16/02/25 MR MR

8 17/02/25 au 23/02/25

9 24/02/25 au 02/03/25

10 03/03/25 au 09/03/25 J4 J4

11 10/03/25 au 16/03/25 J5 J5

12 17/03/25 au 23/03/25 1/4 de Finale

13 24/03/25 au 30/03/25 29/03 - 1/4 de Finale MR MR

14 31/03/25 au 06/04/25 J6 J6

15 07/04/25 au 13/04/25 J7 J7

16 14/04/25 au 20/04/25

21/04/25 au 27/04/25

28/04/25 au 04/05/25
03/05 - 1/2 Finales

MR MR

05/05/25 au 11/05/25 J8 J8

20 12/05/25 au 18/05/25 1/2 Finale

21 19/05/25 au 25/05/25 J9 J9

26/05/25 au 01/06/25 MR MR

23 02/06/25 au 08/06/25 Finale

09/06/25 au 15/06/25 14/06 - FINALE

25 16/06/25 au 22/06/25

Rentrée scolaire des élèves : Jour de reprise : lundi 2 septembre 2024
Vacances de la Toussaint : Samedi 19 octobre 2024 - Jour de reprise : lundi 4 novembre 2024
Vacances de Noël : Samedi 21 décembre 2024 - Jour de reprise : lundi 6 janvier 2025
Vacances d'hiver : Samedi 15 février 2025 - Jour de reprise : lundi 3 mars 2025
Vacances de printemps : Samedi 12 avril 2025 - Jour de reprise : lundi 28 avril 2025
Pont de l'Ascension : Mercredi 28 mai 2025 - Jour de reprise : lundi 2 juin  2025
Début des vacances d'été : Fin des cours : samedi 5 juillet 2025

jeu.29/05 Ascension
22

lun.09/06 Lundi de Pentecôte
24

Phase 2
Coupe Nationale Coupe Occitanie

CHAMPIONNAT REGIONAL

REGIONAL 1

2024/2025

LIGUE DE FOOTBALL D'OCCITANIE

Calendrier Général des Compétitions Régionales FOOTBALL ENTREPRISE

SEMAINES / DATES

TREVE

CALENDRIER SCOLAIRE 2024 / 2025 :

vend.01/11 Toussaint
44

lun.11/11 Armistice
46

mer.01/01 Jour de l'An
1

lun.21/04 Lundi de Pâques
17

jeu.01/05 Premier Mai
18

jeu.08/05 Victoire 1945
19



R1 - Poule A R1 - Poule B R2 - Poule A R2 - Poule B

34 19/08/24 au 25/08/24

35 26/08/24 au 01/09/24

36 02/09/24 au 08/09/24 CNF TP CNF TP CNF TP

37 09/09/24 au 15/09/24 J1 J1

38 16/09/24 au 22/09/24 J2 J2

39 23/09/24 au 29/09/24 J3 J3

40 30/09/24 au 06/10/24 CNF T1 CNF T1 / MR CNF T1 / MR CNF T1 / MR CNF T1 / MR

41 07/10/24 au 13/10/24 12oct - J1 12oct - J1 J4 J4

42 14/10/24 au 20/10/24 19oct - J2 19oct - J2 CNF T2 CNF T2 / MR CNF T2 / MR CNF T2 / MR CNF T2 / MR

43 21/10/24 au 27/10/24

28/10/24 au 03/11/24 02nov - J3 02nov - J3

45 04/11/24 au 10/11/24 09nov - J4 09nov - J4 J5 J5

11/11/24 au 17/11/24 16nov - J5 16nov - J5 MR MR MR MR

47 18/11/24 au 24/11/24 23nov - J6 23nov - j6 CNF T3 CNF T3 / MR CNF T3 / MR CNF T3 / MR CNF T3 / MR

48 25/11/24 au 01/12/24 30nov - J7 30nov - J7 J6 J6

49 02/12/24 au 08/12/24 07déc - J8 07déc - J8 J7 J7

50 09/12/24 au 15/12/24 MR MR
14déc

Fin.Rég
F.R / MR F.R / MR F.R / MR F.R / MR

51 16/12/24 au 22/12/24 21déc - J9 MR

30/12/24 au 05/01/25 04jan - J10 MR

2 06/01/25 au 12/01/25 11jan - J11 11jan - J9

3 13/01/25 au 19/01/25 CF - MR CF - MR
18jan.

1/32

4 20/01/25 au 26/01/25 25jan - J12 25jan - J10

5 27/01/25 au 02/02/25 MR MR

6 03/02/25 au 09/02/25 CF - MR CF - MR
08fév.

1/16

7 10/02/25 au 16/02/25 15fév - J13 15fév - J11

8 17/02/25 au 23/02/25 22fév - J14 22fév - J12

9 24/02/25 au 02/03/25 CF - MR CF - MR
08mar.

1/8

10 03/03/25 au 09/03/25 MR MR

11 10/03/25 au 16/03/25 15mar - J15 15mar - J13

12 17/03/25 au 23/03/25 22mar -  J16 22mar -  J14

13 24/03/25 au 30/03/25 CF - MR CF - MR
29mar.

1/4

14 31/03/25 au 06/04/25 05avr - J17 05avr - J15

15 07/04/25 au 13/04/25 MR MR

16 14/04/25 au 20/04/25 19avr - J18 19avr - J16

21/04/25 au 27/04/25 CF - MR CF - MR
25avr.

1/2

28/04/25 au 5/4/2025 3mai - J19 3mai - J17

05/05/25 au 11/05/25 10mai - J20 10mai - J18

20 12/05/25 au 18/05/25 CF - MR MR FINALE

21 19/05/25 au 25/05/25 24mai - J21

26/05/25 au 01/06/25 31mai - J22

23 02/06/25 au 08/06/25 7 juin - 1/2 Aller

09/06/25 au 15/06/25

25 16/06/25 au 22/06/25 21 juin - FINALE

Rentrée scolaire des élèves : Jour de reprise : lundi 2 septembre 2024

Vacances de la Toussaint : Samedi 19 octobre 2024 - Jour de reprise : lundi 4 novembre 2024

Vacances de Noël : Samedi 21 décembre 2024 - Jour de reprise : lundi 6 janvier 2025

Vacances d'hiver : Samedi 15 février 2025 - Jour de reprise : lundi 3 mars 2025

Vacances de printemps : Samedi 12 avril 2025 - Jour de reprise : lundi 28 avril 2025

Pont de l'Ascension : Mercredi 28 mai 2025 - Jour de reprise : lundi 2 juin  2025

Début des vacances d'été : Fin des cours : samedi 5 juillet 2025

1

17
lun.21/04 Lundi de Pâques

REGIONAL 1 M

Phase Préliminaire

52

CALENDRIER SCOLAIRE 2024 / 2025 :

FINALE R1

24 mai

Tour préliminaire Acces. D2

31 mai - match ALLER

7 juin - match RETOUR

24
lun.09/06 Lundi de Pentecôte

14 juin - 

1/2 Retour

Jeunes

Challenge

U18 

T R E V E

Jeunes

Interdistrict

U13

2024/2025

LIGUE DE FOOTBALL D'OCCITANIE

Calendrier Général des Compétitions Régionales FUTSAL

Coupe

Occitanie

vend.01/11 Toussaint
44

lun.11/11 Armistice
46

SEMAINES / DATES DIV.1 DIV.2
Coupe

Nationale 

MASCULINS

REGIONAL 2 M

Phase Préliminaire

CHAMPIONNATS REGIONAUX

jeu.01/05 Premier Mai

jeu.08/05 Victoire 1945
19

jeu.29/05 Ascension

22

18

R1 F
Challenge

Féminin

FEMININES

23/12/24

REGIONAL 1 M

Phase 2

Poule UNIQUE

REGIONAL 2 M

Phase 2

R2 - Poule A R2 - Poule B
mer.01/01 Jour de l'An



LIGUE	DE	FOOTBALL	D'OCCITANIE Engagements	par	poule*

Généré	le	9/8/2024	à	13:15:36	par	I	LICENCES PAGE	1	DE	2

U20	Regional	1	M/	Unique Poule	A 86 Samedi	Samedi	20h
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

503353 Aimargues	St	O	21 01 300060101 STADE	RENÉ	DUPONT	à	AIMARGUES

511921 Anduze	Sc	21 10 300100101 STADE	DE	LANGLAS	1	à	ANDUZE

548837 Bagnols	Pont	21 03 300280101 STADE	LÉO	LAGRANGE	à	BAGNOLS	SUR	CEZE

521050 Caissargues	21 08 300600101 STADE	PHILIPPE	LAMOUR	1	à	CAISSARGUES

503235 Le	Grau	Du	Roi	21 14 301330101 STADE	MICHEL	MÉZY	1	à	LE	GRAU	DU	ROI

503393 Mauguio	Carnon	Us	21 04 341540301 PLAINE	DE	JEUX	LA	CAPOULLIÈRE	1	à	MAUGUIO

517872 Rousson	Av	S	21 02 302230102 STADE	LAURENT	BLANC	2	à	ROUSSON

514400 St	Jean-Vedas	21 07 342700102 STADE	ETIENNE	VIDAL	2	à	ST	JEAN	DE	VEDAS

551488 Stade	Beaucairois	Fc	21 13 300320201 COMPLEXE	SPORTIF	F.	LAMOUROUX	1	à	BEAUCAIRE

517866 Uchaud	Gc	21 09 303330101 STADE	MUNICIPAL	à	UCHAUD

503237 Vauvert	Fc	21 05 303410101 STADE	RADELYEVITCH	à	VAUVERT

520449 Vendargues	Pi	21 06 343270101 STADE	GUILLAUME	DIDES	1	à	VENDARGUES

500377 Vergeze	Ep	21 11 303440201 COMPLEXE	SPORTIF	S	DIAGANA	à	VERGEZE

U20	Regional	1	M/	Unique Poule	B 87 Samedi	Samedi	20h
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

552756 Alberes	/	Argeles	21 06 660080301 STADE	ERIC	CANTONA	à	ARGELES	SUR	MER

561208 Asm34	21 09 343240101 STADE	ARMAND	VACQUERIN	1	à	VALRAS	PLAGE

520109 Balaruc	Stade	21 08 340230101 STADE	JEAN	CLAUDE	COMBALAT	à	BALARUC	LES	BAINS

517284 Cintegabelle	21 07 311450101 STADE	LUCIEN	CANALS	1	à	CINTEGABELLE

503251 Clermontaise	21 01 340790201 COMPLEXE	SPORTIF	L'	ESTAGNOL	à	CLERMONT	L
HERAULT

529368 Fabregues	As	21 05 340950102 STADE	ROBERT	CARLES	à	FABREGUES

531488 Fc	Claira	St	Laurent	21 03 661800101 STADE	JEP	MASO	1	à	ST	LAURENT	DE	LA	SALANQUE

503214 Frontignan	As	21 04 341080103 COMPLEXE	SPORTIF	LUCIEN	JEAN	3	à	FRONTIGNAN

505904 Muret	21 10 313950306 COMPLEXE	SPORTIF	NELSON	PAILLOU	6	à	MURET

505892 Revel	21 12 314510104 STADE	MUNICIPAL	4	à	REVEL

524101 Saint-Orens	F.C.	21 11 315060102 COMPLEXE	SPORTIF	2	à	ST	ORENS	DE	GAMEVILLE

581893 T.M.F.C.	21 02 315551005 STADE	DES	ARGOULETS	5	à	TOULOUSE

U20	Regional	1	M/	Unique Poule	C 88 Samedi	Samedi	20h
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

525718 Cornebarrieu	21 04 311500103 STADE	MUNICIPAL	3	à	CORNEBARRIEU

581831 Efc	De	La	Vallee	21 11 311170101 STADE	MUNICIPAL	1	à	CASTELMAUROU

580641 F.C.	Vignoble	81	21 02 810700101 STADE	LE	PARADIS	à	COUFOULEUX

561210 Juillan	Marquisat	21 06 652350101 STADE	FRANCK	SARRABAYROUSE	à	JUILLAN

548099 Juvent.Papus	21 07 315552501 STADE	DES	MERLETTES	à	TOULOUSE

548368 Lavaur	F.C.	21 09 811400201 STADE	MUNICIPAL	1	à	LAVAUR

525743 Onet	Le	Chat.	21 10 121760501 STADE	DES	ALBATROS	à	ONET	LE	CHATEAU



LIGUE	DE	FOOTBALL	D'OCCITANIE Engagements	par	poule*

Généré	le	9/8/2024	à	13:15:36	par	I	LICENCES PAGE	2	DE	2

582702 Pyr	Ariegeoises	Foot	21 12 91220201 COMPLEXE	SPORTIF	JEAN	SURRE	à	FOIX

537945 Rangueil	F.C.	21 01 315550301 STADE	ROBERT	BARRAN	N°	1	à	TOULOUSE

563648 St	Alban	Aucamville	21 08 314670102 STADE	MARIUS	COUDON	2	à	ST	ALBAN

517802 Tournefeuille	21 05 315570101 STADE	MUNICIPAL	1	à	TOURNEFEUILLE

518612 U.S.	Plaisance	Du	To	21 03 314240203 PLAINE	DE	JEUX	3	à	PLAISANCE	DU	TOUCH

Régional	1	Foot	Entreprise/	Phase	1 Poule	Unique 50 Lundi	Lundi	Soir
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

613071 A.	Les	Amis	Du	Bois	1 02 315553102 COMPLEXE	SPORTIF	DE	LARDENNE	N°2	à	TOULOUSE

614117 A.	Pers.	De	La	Meteo	1 04 315570406 STADE	LA	ZONE	VERTE	LA	RAMÉE	6	à	TOURNEFEUILLE

614480 A.S.P.I.C.	1 07 315570406 STADE	LA	ZONE	VERTE	LA	RAMÉE	6	à	TOURNEFEUILLE

615469 Ent.Liebherr	1 08 315570406 STADE	LA	ZONE	VERTE	LA	RAMÉE	6	à	TOURNEFEUILLE

606702 Munici.Toulou	1 09 315553101 COMPLEXE	SPORTIF	LARDENNE	N°1	à	TOULOUSE

664421 O.C.	De	Pompert	1 03 315570406 STADE	LA	ZONE	VERTE	LA	RAMÉE	6	à	TOURNEFEUILLE

605188 Toac	Toulouse	1 06 315551111 COMPLEXE	SPORTIF	C	E	AIRBUS	1	à	TOULOUSE

605188 Toac	Toulouse	2 05 315551111 COMPLEXE	SPORTIF	C	E	AIRBUS	1	à	TOULOUSE

654280 Union	Courtage	Fc	1 01 315553102 COMPLEXE	SPORTIF	DE	LARDENNE	N°2	à	TOULOUSE
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Régional	1	Futsal	M/	Préliminaire Poule	A 46 Lundi	Lundi	Soir
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

551488 Stade	Beaucairois	Fc	2 07 300329901 GYMNASE	ANGELO	PARISI	à	BEAUCAIRE

553074 Beziers	A.	S.	1 01 342989901 GYMNASE	STÉPHANE	DIAGANA	à	SAUVIAN

880775 Carca	Futsal	Agglo	1 03 110699901 GYMNASE	CHARLES	CROS	à	CARCASSONNE

853403 Cayun	Futsal	Club	1 08 311699901 GYMNASE	SALLE	DES	FETES	à	ESCALQUENS

560351 Lodevois	L.	Futsal	1 05 341429901 SALLE	PIERRE	RAMADIER	à	LODEVE

853396 Montp.	Medit.	Futsal	2 04 341729903 GYMNASE	MARCEL	CERDAN	à	MONTPELLIER

890450 Narbonnais	F.S	1 06 112629901 GYMNASE	LE	SOLEIL	à	NARBONNE

560295 Empire	66	1 02 661369903 GYMNASE	LA	GARRIGOLE	à	PERPIGNAN

Régional	1	Futsal	M/	Préliminaire Poule	B 45 Lundi	Lundi	Soir
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

554286 Colomiers	1 05 311499902 GYMNASE	CAPITANY	à	COLOMIERS

560982 Futsal	Club	Fenouill	1 06 311829901 SALLE	DES	SPORTS	CLAUDE	CORNAC	à	FENOUILLET

551773 Plaisance	Pibrac	Fut	2 07 314249901 GYMNASE	JULES	VERNE	à	PLAISANCE	DU	TOUCH

516966 Fc	Quint	Fonsegrives	1 03 314459901 GYMNASE	COMPLEXE	PIERRE	IZARD	à	QUINT
FONSEGRIVES

526462 F.C.	Bagatelle	1 04 315559912 GYMNASE	BAGATELLE	à	TOULOUSE

851135 Ujs	Toulouse	2 08 315559902 GYMNASE	LA	FAOURETTE	à	TOULOUSE

851139 Toulouse	Futsal	C.	1 01 315559906 SALLE	POLYVALENTE	ALBAN	MINVILLE	à	TOULOUSE

853466 Toulouse	Metropole	F	1 02 315559906 SALLE	POLYVALENTE	ALBAN	MINVILLE	à	TOULOUSE




